(1490 lapsus confirmatus)

MK 18, 40.

Paw. Wawrz/ Powsin

Powszyno (1493)

Nob. Paulus filius orsum gini

Rexi Tabor de minori P.

~~ille~~ parva P. \* Taborowe et Wythkowycze  
in distr. Wawrz. et 107 sesag. quas idem gini

ginozeli de Ostronowo pincerne citu. patris suo  
porcionem suam seu villas

eidem Paulo Taborowe obligabatur pro bonis Wythkowie et  
Tolpa iuxta librum terrestem. - dedit et resignavit.

MK 9, 190 5

Parva Powozyho

Par. Wina/Powsino  
(14943)

villas P. P. # Taborowe  
et Wytkomyecz in dist.

~~Varscheuie~~ resignat.

Paul. sive Pauli Tabor<sup>(= Paul. Taborawski)</sup> de minori Powozyho Joh<sup>i</sup>  
de Ossronowt pinc. cur. patroo suo possessionem suam sive  
→ qui Joh. obligabatur nbi Paulo pro bonis Wytkomyecz et Wolye  
intra agrum terrenum

AK 18, 57<sup>v</sup>.

Powsinek

~~Powinina~~ Warny

Taborow = Powsin (1491/3)

vile Parva Powsynio +  
Taborow et Lytkohyes  
in disto. Varschouei

Paul. Taborowicz (de ~~partu~~ partu minoru Powsn.) 4. sin  
Pauli Thabor

MK 18.57<sup>v</sup>.

resignat postus Joh. de Osronowo  
pinc. circ

Osrzenovo donatio

-- nob. Paulus filius olim generosi Pauli Tabor<sup>x</sup>  
 de Minori Powszyno motus visceribus intime caritatis  
 erga Iohannem de Osrzenov <sup>in came Cudmenci</sup> --- patrum suum ---  
 porcionem suam seu villas: czy nie część Powsin  
 Parwa Powszyno Taborowe et Vythkowyecz --- in distr.  
 Varsz. --- cum septem sexag., <sup>104</sup> quas prefatus Iohannes  
 eidem Paulo Taborowycz obligabatur pro bonis  
 Vyrzbnno et Volya iuxta librum terrestrem  
 gen. Iohanni et suis successoribus dedit, donavit  
 --- et iam exnunc admittit sibi liberam introliga-  
 tionem ---

MK 9, 190 v

(w Ojczanowie  
karta jest.)<sup>x</sup> Por. MZH nr 1077 z 1456 r.:

Paulus Thabor de Powszino Pruske

Cossyno minor Priskye (1494)

Andr. Traianus germani filius ex Bartholdi

N. de P. minor P.

porcionem in P. pates porcionem sive Pauli Thebot  
in distr. Warsch.

Zdri de Astronowo pincerne cyrn.  
vendunt.

~~Powinco Paw. W-wa / Powinco~~  
Powinck Paw. W-wa / Wilanow

Mk 18, 73<sup>v</sup>

Powszynek

warsz.

20 IX 1526

MRPS IV nr 14885: Testamentum ultime voluntatis  
per Joannem Dyranowski, capitaneum Warschow.,  
recognitum coram Joanne Wyczerwycenski, castellano et  
tribuno Ploc. et capitaneo Brathianensi, per regem ad  
id deputatum, quoad certas summas et bona Dyranow,  
Zelichow, Calin, Wyessyola Wolya, Zabessye, Rawowycow  
et Powszynek distr. Warsch. MK 40, 214.

Powszynek

warsz.